
 

 

 

 

 

73100  LECCE  -  Via Marugi n. 29  -  CF 93013610758  -  Tel/Fax  0832 23 34 20  -  www.itesolivettilecce.edu.it  

Email: LETD08000R@istruzione.it  PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it 

Pag. 1 a 2 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 

ADRIANO OLIVETTI  

LETD08000R 

Prot. n. 006326       Lecce, 09 giugno 2021 
 

All’Albo 

Al Sito Web dell’Istituto 

Agli Atti PON Avviso 9707/2021 
“Apprendimento e socialità”. 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e socialità”. 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Lettera di autorizzazione del MI prot n. AOODGEFID/17665 del 07 giugno 2021 
 

Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 
Sottoazione 10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti 

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-232 
Progetto “Ripartiamo dalla scuola”. 

CUP H83D21001090006 
 

Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2 
Sottoazione 10.2.2A - Competenze di base 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-254 
Progetto “Un anno di ripresa e resilienza”. 

CUP H83D21001100006 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto  l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27 aprile 2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 – Sottoazioni “10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti” 
e “10.2.2A - Competenze di base”; 

Vista  la delibera del Collegio dei Docenti n. 8 del 18/05/2021; 

Vista  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 20/05/2021; 

Vista  la lettera di formale autorizzazione del MI prot n. AOODGEFID/17665 del 07 giugno 2021; 
 

DISPONE 
 

l’inserimento nella Programmazione Annuale dei seguenti progetti FSE - PON: 
 

Progetto “Ripartiamo dalla scuola” Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-232 Importo: € 6.482,00 
 

TITOLO MODULO 
IMPORTO 

AUTORIZZATO 

Gli sport all'aria aperta € 6.482,00 

 

http://www.itesolivettilecce.edu.it/
LETD08000R@istruzione.it
LETD08000R@pec.istruzione.it
Protocollo 0006326 2021 09/06/2021 12:14:31



 

 

 

 

73100  LECCE  -  Via Marugi n. 29  -  CF 93013610758  -  Tel/Fax  0832 23 34 20  -  www.itesolivettilecce.edu.it  

Email: LETD08000R@istruzione.it  PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it 

Pag. 2 a 2 

 
Progetto “Un anno di ripresa e resilienza” Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-254 Importo: € 92.876,00 
 

TITOLO MODULO 
IMPORTO 

AUTORIZZATO 

Matematica e cittadinanza € 5.082,00 

Progettare il turismo di prossimità € 5.082,00 

Le lingue per la cittadinanza europea - Inglese € 5.082,00 

Dipingere per i diritti umani € 5.082,00 

Le lingue per la cittadinanza europea - Spagnolo € 5.082,00 

Le lingue per la cittadinanza europea - Francese € 5.082,00 

Dall'idea all'impresa € 5.082,00 

Competenze trasversali nel settore informatico € 5.082,00 

Competenze trasversali nel settore economico € 5.082,00 

Il libro giusto € 5.082,00 

le competenze trasversali nel settore delle relazioni internazionali € 5.082,00 

Avvio al DEBATE € 5.082,00 

La progettazione integrata € 5.082,00 

Il corpo e le emozioni € 5.082,00 

Il territorio come risorsa € 6.482,00 

La comunicazione di Impresa € 5.082,00 

Progettare la sostenibilità € 5.082,00 

Sostenibilità e alimentazione: apprendo, sperimento e comunico € 5.082,00 

TOTALE € 92.876,00 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’Istituto e verrà trasmesso al Consiglio d’Istituto per gli adempimenti 
di competenza. Si dà incarico al Dsga per la predisposizione delle variazioni e degli atti contabili di accertamento dei fondi nel 
programma annuale 2021. 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Patrizia COLELLA 

Firmato  digitalmente 

http://www.itesolivettilecce.edu.it/
LETD08000R@istruzione.it
LETD08000R@pec.istruzione.it

		2021-06-09T12:19:28+0200




